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									Den här sidan har inte korrekturlästs



F:  

H:  man



F: 
Fick du någon uppfattning att det fanns någon av människorna som visste att det skulle hända det som hände, typ att man kände igen den här personen som hade drabbat Olof Palme på det sättet, förstår du hur jag menar? Ja, vissa ,det var väl några män som stod omkring om säger så som jag bara hörde, man såg benen, jag såg ju fötterna och benen på alla men dom tittade bara sen skyndade dom vidare, det fanns ju dom som stod i flera minuter där och tittade, det kan ju vara mycket möjligt att det var någon av dom som visste precis vad som hade hänt men jag hade kontroll på det på marken och Carin ovanför.... Ja Anna jag vet inte, är det någonting ytterligare, förutom vad du nu har berättat och förutom vad du tidigare har berättat om som du har kommit på kring dina iakttagelser? Nej det är inget speciellt, det gick ju så fort allting, det är ju bara det som jag har funderat väldigt mycket på, det var ju det vad som sas på platsen, det har jag tänkt på rätt mycket. För om Lisbet sagt någonting som t ex jaga honom i någonting, det kunde ju varit mycket hjälp och därför så tänker jag rätt mycket på... jag vet att hon sa någonting. Det kanske kommer så småningom? Ja i så fall ringer jag direkt och talar om det, för det är sådan saker som hon själv kanske inte kommer ihåg att hon har sagt. Precis. Okej, ja har du inget själv att tillägga så avslutar vi förhöret klockan 11.40. Hi F: 

H: 



F: 
Stockholm som Ovan Lars Jonsson fars dry / krinsp TILLÄGG TILL FÖRHÖRET Anna Hage är vid förhörstillfället klädd i exakt samma kläder som hon hade den aktuella kvällen, en röd jacka och svarta byxor. Efter förhöret fotograferas Anna Hage. Vidare kommer hon att medverka i en rekonstruktion av händelseförloppet. 
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-04-02_E19-00-C_Anna_Hage.pdf/17&oldid=383936"
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